surrexit a mortuis et erit nouissi  
mis error peior pore. sic et ergo se  
pultus est ihesu. **C. xx.**

**O**na autem sabbati iec.  
Dic agit de resurrectione  
in qua ostenditur verbum  
carnatum esse glorificatum. Dicitur  
autem hec propter in quibus partibus  
In quartu prima astricta resur  
rectio Christi propter ad manifestaci  
onem veritatis. In secunda propter  
ad collationem partis cum certitu  
dine resurrectis ibi: Cum ergo  
sero factum esset In tercia iterum  
cum certificatione resurrectis ostenditur  
manifestacio fidei et veritatis  
ibi: Thomas unde ex duodecim: In  
quarto iterum cum probacione resurrec  
tio mis ostenditur collatione officij predica  
tionis ibi: postea manifestauit se  
iterum: In quinta et ultima cum ostendo  
ne resurrectionis manifestatio col  
lacio aure pastoralis ibi: Cum ego  
prandissim dixit symoni petro ihesu  
Prima harum partium in duas dividitur  
scilicet primo agit de eorum qui  
bus manifestatio deuocione. et secun  
do de veritatis manifestacio ibi:  
Maria autem stabat: Adhuc pri  
ma haec dividitur in duas partes  
In quatuor primis feminis describitur  
diligentes et ferentes deuocione In secun  
da eiusdem maius apostolis facta denun  
ciacione ibi: cuius erit ergo iec: In p  
rima haec dicuntur quatuor scilicet te  
poris ad deuote vngendum cogru  
itas. pro parte vngentis dignitas. te

poris et gruetis determinacione: sept  
ember a remociione impedimenti opos  
tunitas. dic ergo Una autem sabbati  
hoc est prima sabbati. hebrei enim  
greci nominibus numerilibus per ordina  
bilibus nobis utitur et ideo unum  
apud eos in ordine dies signat  
primus sabbatum autem apud hebreos  
et dies est principalis et septiana  
nominiatur. unde **Lu. xviii.** ieuno bis  
in sabbato. hoc est in septiana. sic  
ergo una sabbati est dies prima eb  
domade quod apud nos dominica voca  
tur. hec enim prima est pars sabbatum a  
quo septiana apud eos incepit  
nobis autem hoc festum in dominicas cum  
sum est in gaudio resurrectionis  
**Ysa. lxvi.** Erit sabbatum ex sabbato  
Iterum. **Ita. viii.** vocaberis sabbatum deli  
catum eo quod dominus oleo exultacionis de  
libutus resurgens sanctitate sue re  
surrectis observauit. hoc ergo tam  
gaudio et gruere fuit tempus (ma  
ria magdalene) quod prius cum mulier  
ibis venerit sic dicitur **Mat. xxviii.**  
mar. **xvi.** **Lu. xxviii.** tunc huius per otheris  
dignior et fidei deuocione gloriosis no  
bilitate et amoris virtute et obsequi  
di sollicitudine et credi dominum in da  
gacione habebat et iohannes alius ta  
ctis noias **Ruth. iii.** scilicet ergo ois  
israel mulierem te esse virtutis et hoc  
demonstrat per nomine maria quod  
amaris mare interpretatur quod ama  
ritudine lacrimis lauit ut dicit  
**Greg. maculas criminis Lu. vii.**  
Lacrimis cepit rigare pedes eius

Et sicut dicit Gregorius. Suscep-  
toris sui tetigit vestigia ac priua  
sua derelinquis itinera. hinc post  
hoc assidebat. viueta adhucerebat  
mortuum querebat. hec ergo una  
causa fletus fuit post dominum. qd be-  
migne penitentem suscepit. psalm.  
Ad vesperum demorabit fletus et  
ad matutinum leticia. Magdale-  
na autem turrata interpretat. qd for-  
tis fuit non horrens custodes Pro-  
uerbi. vlt. mulierem forte quis iue-  
metric. hac ergo de causa speciali  
dignitatis ee dimoscitur cui pmu  
dns resurgens manifestat (venit  
mane) ferens vngueta ex aroma  
tib. pata. sic dicit Marcus. xvi. de-  
terminat autem mane (cum adhuc  
tenebre essent ad monumentum)  
videt autem atrium huius dicit Ma-  
rcus. xxvij. ubi dicit qd vespere au-  
tem sabbati que lucescit ipsa sab-  
bati veit maria magdalene et al-  
tera maria videre sepulchrum. ego  
videt qd non venit mane. Ad hoc  
autem Augustinus. rindet dicens qd si ini-  
cium noctis intellexerim per sy-  
nodichem totaz noctem. tunc vespere  
dime dicam et tunc non est atrium  
Sic iohannes dicit hora aduentus et  
matheus dicit inicium noctis in quo  
venerunt. Melius autem rindetur a qd  
busda qd vespere quidem venerunt  
qd ad medium sepanerunt. Ma-  
ne autem venerunt qd tunc ad monu-  
mentum pervenerunt. Sic adhuc ob-

iatur de hoc qd obicit de hoc qd  
dicat. Cum adhuc tenebre eent qd  
Marcus. xvi. dicit qd valde mane veit  
int ad monumentum orto iam sole.  
Sic ad hoc dicit batus Augustinus. scilicet  
qd bis venit maria magdalena scilicet  
littera primo in tenebris et tunc discel-  
fit et orto iam sole rediit et pmuz  
tangit iohannes. et secundum marcus. sic  
ergo valde mane venit ad monu-  
mentum cum adhuc tenebre eent sue  
inquisitio ondens diligenciam et  
amoris feruore Proverbii. viij. qd  
mane vigilauerit ad me iuueiet  
me. Isa. xxvi. Anima mea deside-  
ravit te in nocte haec spu meo in p-  
cordiis meis vigilabo ad te. p. s.  
Deus deus meus. ad te de luce vigilo  
Cognit autem hora aduentu ut  
dicit Iheron. vt qui dominum mortu-  
um querebat in tenebris veniret qd  
tenebras dubietatis earum signifi-  
cant Genes. p. Erat tenebre super fa-  
ciem abyssi hoc est cordis humani  
per lumine fidei et certitudinem non suffi-  
fulti. Qd enim ad monumentum venit  
significat qd mortuum dominum quer-  
ebat. unde et reprehensa fuit Marcus.  
xvi. ab angelo dicente ut quid queri-  
tis viuete cum mortuis. monumentum autem a monacho dicitur qd monachus  
transentes de mortuo. Ecclesiastes. xxv  
iij. memor esto iudicij mei sic erit  
et tuum. Et vident lapide qui ad  
os speluncam posuit fuerat (sblatii)  
filiu reuolutu (a monumento) hoc  
enim anno aspexit qd hoc desiderauit